
Náchodsko - Náchodské.info

Ve středu 11. ledna 2017 náchodští dopravní policisté vyjížděli opět k více než desítce
dopravních nehod. Většina z nich skončila pouze pomačkanými plechy nebo uraženými plasty a
řidiči si je dále řešili přes euroformuláře se svými pojišťovnami, trojici nehod však přece jen do
svých lednových statistik dopraváci zaznamenali. Příčinami těchto nehod byl smyk, nedání
přednosti v jízdě a nepozornost.

           {jathumbnail off}  

Hrozivě vypadající nehodu, která pro auto skončila několik metrů vedle silnice v porostu nízkých
stromků, pro řidičku však naštěstí bez zranění, řešili dopravní policisté o půl čtvrté odpoledne
na silnici 2. třídy mezi Volovkou a Velkou Jesenicí. "Při průjezdu ostrou pravotočivou zatáčkou,
kam vjela mladá žena rychleji, než bylo v dané situaci zdrávo, dostala řidička osobního
automobilu Škoda Fabia smyk. Vyjela vlevo mimo vozovku, kde nejprve narazila do stromu a
pak se vůz ještě obrátil na střechu. K úžasu přivolaných policistů i lékařů vyvázla 23letá řidička
z nehody zcela nezraněná. Zato na automobilu vznikla škoda ve výši 70 tisíc korun. Dechová
zkouška neprokázala přítomnost alkoholu, technická závada jako příčina nehody nebyla na
místě zjištěna ani uplatněna. Nehodu uzavřeli s mladou řidičkou policisté na místě, a to
uložením blokové pokuty ve výši tisíc korun," popsala první nehodu tisková policejní mluvčí Eva
Prachařová.

  

O půl šesté večer vyjeli k další nehodě na kruhový objezd do Vrchovin. Řidička osobního vozu
Škoda Fabia při vjíždění na kruhový objezd nedala přednost v jízdě řidiči Kia Sportage,
jedoucímu po kruhovém objezdu. Kia se vlivem nárazu otočila a narazila do svislé dopravní
značky. Na obou vozidlech byla hmotná škoda vyčíslena na 150 tisíc korun, 70 tisíc na vozu
Škoda a 80 tisíc na vozidle Kia. Také tuto nehodu dopravní policisté vyřešili na místě, řidičce
škodovky uložili blokovou pokutu ve výši 1 500 korun.

  

"I další nehoda se odehrála poblíž kruhového objezdu, tentokrát v Jaroměři. Podle chronologie
by měla tato nehoda vlasntě figurovat na začátku dnešního výčtu, neboť k nehodě, při níž se
střetla tři auta, došlo v 11 dopoledne. Řidič nákladního vozu Volvo s návěsem se zřejmě plně

 1 / 3



Náchodsko - Náchodské.info

nevěnoval řízení vozidla, a pozdě si všiml, že vozidla, která před ním jela pro kruhovém
objezdu, zastavila před přechodem pro chodce. Přední částí svého vozu narazil do před ním
stojící škodovky, kterou náraz posunul až na zadní část před ní stojícího opelu. Chodec na
přechodu, ani nikdo z osazenstva automobilů žádné zranění neutrpěl, pouze gravidní
spojezdkyně z vozu Škoda byla záchranáři preventivně převezena na celkové vyšetření.
Celková škoda na vozidlech byly odhadnuta na 110.000 korun. Alkohol nebyl prokázán ani u
jednoho z řidičů," dodala Eva Prachařová.

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek

.pagenavbar{z-index: 0;}

 2 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4498:snhu-je-stale-dost-na-silnicich-to-kloue&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4498:snhu-je-stale-dost-na-silnicich-to-kloue&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458


Náchodsko - Náchodské.info

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 3 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4498:snhu-je-stale-dost-na-silnicich-to-kloue&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4498:snhu-je-stale-dost-na-silnicich-to-kloue&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

